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Ogólnopolskie Zawody Pływackie ” KAŻDY PŁYWAĆ CHCE”
Ciechanów, 14.2.2026

NAJLEPSZA ZAWODNICZKA- 10 lat i starsza

Dziewcząt, 10 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  ZIMNICKA Róża 16 UKS Posejdon Pultusk 1006 4
2.  CHODANIECKA Helena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 905 4
3.  KRASNOSIELSKA Gabriela 16 UKS Pingwiny 784 4
4.  GÓRECKA Hanna 16 Buks Warszawa 776 4
5.  SPINEK Alicja 16 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 768 4
6.  MAĆKOWIAK Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 695 4
7.  RAU-KACZMARCZYK Nela 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 657 4
8.  ZYGAROWICZ Natalia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 639 4
9.  BŁASZCZYK Wanda 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 638 4

10.  DYMERSKA Aniela 16 Klub Pływacki Ciechanów 593 4
11.  GREMBLEWSKA Maja 16 SSP ,,Orka'' Iława 570 4
12.  MAKAREWICZ Barbara 16 MPKS "Orka" w Ciechanowie 553 3
13.  JUŚKIEWICZ Sonia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 514 4
14.  MIJAS Aneta 16 SSP ,,Orka'' Iława 501 4
15.  BABENKO Polina 16 Ks "Marlin Mława" 453 2
16.  MACIEJEWSKA Pola 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 440 4
17.  PLICHTA Lena 16 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 436 3
18.  JACZERKOWSKA Maja 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 424 3
19.  BRZEZIŃSKA Blanka 16 Buks Warszawa 418 4
20.  ZBROŃSKA Blanka 16 UKS 307 Warszawa-Mokotów 407 3
21.  ZWĘGLIŃSKA Stefania 16 MKS Marcovia Marki 402 3
22.  KONCZAK Ewa 16 UKS Pingwiny 321 2
23.  BURDA Małgorzata 16 Buks Warszawa 296 2
24.  BRONISZ Julia 16 Buks Warszawa 271 3
25.  GAŃKO Maria 16 MKS Marcovia Marki 266 3
26.  UŁASIUK Hanna 16 MKS Marcovia Marki 244 3
27.  LASOCKA Helena 16 Klub Pływacki Ciechanów 233 3

ADAMSKA Oliwia 16 UKS PIRAT Elbląg 233 3
29.  KRÓLIK Laura 16 SSP ,,Orka'' Iława 190 3
30.  KORCZAK Zuzanna 16 Buks Warszawa 162 4
31.  NIZIŃSKA Hanna 16 Klub Pływacki Ciechanów 138 2
32.  ARMATA Blanka 16 Buks Warszawa 105 2

Dziewcząt, 11 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 1802 4
2.  CZECH Helena 15 UKS Pingwiny 1443 4
3.  CICHOCKA Marta 15 UKS Pingwiny 1231 4
4.  ZEMSTA Milena 15 Buks Warszawa 1160 4
5.  BAGNOWSKA Wiktoria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1159 4
6.  GOŁAWSKA Julia 15 Buks Warszawa 1135 4
7.  LYTVYNENKO Varvara 15 UKS Nawa Skierniewice 1118 4
8.  SZYMAŃSKA Julia 15 Ks Assa 1117 4
9.  RYWALSKA Noelia 15 SSP ,,Orka'' Iława 1058 4

10.  NGUYEN Bao Ngoc 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 976 4
11.  RECZEK Marika 15 Buks Warszawa 963 4
12.  WIŚNIEWSKA Monika 15 Buks Warszawa 956 4
13.  GUZA TARECO Nina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 937 4
14.  WILK Barbara 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 930 4
15.  POŠEPNA Karolina 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 878 4
16.  ŁAZARSKA Natalia 15 MPKS "Orka" w Ciechanowie 857 4
17.  TARANOWSKA Alicja 15 SSP ,,Orka'' Iława 852 4
18.  POBRATYN Zofia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 834 4
19.  ŚLĘZAK Nina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 820 4
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20.  SZYMCZYK Wiktoria 15 Buks Warszawa 810 4
21.  ŻYRO Paulina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 780 4
22.  KAŹMIERCZAK Zofia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 777 3
23.  ZBROŃSKA Zuzanna 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 730 3
24.  JANCZAREK Alicja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 702 4
25.  ŚMIETAŃSKA Zofia 15 MKP Warszawianka 677 4
26.  FURMANIAK Aleksandra 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 630 3
27.  ROSWAG Alicja 15 Champion Tomaszów Maz. 607 2
28.  LEWANDOWSKA Julia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 590 4
29.  PIASECKA Magdalena 15 MKP Warszawianka 564 4
30.  BOROWSKA Maria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 514 3
31.  WOŹNIAK Maria 15 Klub Pływacki Ciechanów 486 4
32.  WIELGUS Hana 15 Champion Tomaszów Maz. 476 2
33.  MISIEWICZ Oliwia 15 MKP Warszawianka 469 4
34.  KRYSZKIEWICZ Anna 15 UKS GOS Raszyn 452 3
35.  JANKOWSKA Julia 15 Ks "Marlin Mława" 425 2
36.  BOCZKOWSKA Wiktoria 15 Ks "Marlin Mława" 379 2
37.  WARYCH Aleksandra 15 UKS Piątka Ostrołęka 331 3
38.  ZDUŃCZYK Pola 15 MPKS "Orka" w Ciechanowie 314 3
39.  SALWA Amelia 15 Klub Pływacki Ciechanów 293 3
40.  ORZECHOWSKA Maria 15 UKP "Ósemka" Legionowo 256 2
41.  MARSZAŁEK-STRYJEWSKA Izabela 15 MKP Warszawianka 248 3

Dziewcząt, 12 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 1835 4
2.  KUŹMICZ Aleksandra 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1610 4
3.  TOPA Gabriela 14 MTP Kormoran Olsztyn 1570 4
4.  GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS "Orka" w Ciechanowie 1516 4
5.  KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 1500 4
6.  KARDAS Barbara 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1411 4
7.  KOTYNIA Liliana 14 Buks Warszawa 1392 4
8.  BŁASZCZYK Matylda 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1367 4
9.  SOBIERAJSKA Erika 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1320 4

10.  RAC Maria 14 MTP Kormoran Olsztyn 1288 4
11.  SHELEH Ulyana 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1240 4
12.  STAŚKIEWICZ Pola 14 MTP Kormoran Olsztyn 1239 4
13.  PAWLIK Maja 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1236 4
14.  KRAWCZYK Iga 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1235 4
15.  TOMCZAK Łucja 14 UKS Piątka Ostrołęka 1195 3
16.  MARKOWSKA Weronika 14 SSP ,,Orka'' Iława 1187 4
17.  DŁUGOSZEWSKA Olga 14 Klub Pływacki Ciechanów 1156 4
18.  ROGOWSKA Pola 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1142 4
19.  ULATOWSKA Natalia 14 MTP Kormoran Olsztyn 1137 4
20.  MAJCHER Nadia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1120 4
21.  MATUSZAK Blanka 14 MTP Kormoran Olsztyn 1113 4
22.  ŚNIHUR Emily 14 SSP ,,Orka'' Iława 1057 4
23.  GRABOWSKA Zofia 14 MTP Kormoran Olsztyn 1050 4
24.  CZARKOWSKA Zofia 14 UKS GOS Raszyn 1034 4
25.  ZEMBRZUSKA Julia 14 Ks "Marlin Mława" 977 3
26.  MODZELEWSKA Maria 14 UKS Pingwiny 931 4
27.  OSIECKA Maja 14 Ks "Marlin Mława" 923 3
28.  OLSZAK Weronika 14 Klub Pływacki Ciechanów 909 4
29.  GÓRECKA Emilia 14 Buks Warszawa 901 3
30.  ŁASKA Aleksandra 14 MKS Marcovia Marki 885 4
31.  GRĄDZKA Julia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 736 3
32.  ROMANKIEWICZ Zofia 14 UKS Manta Warszawa Włochy 724 4
33.  KOŁAKOWSKA Maja 14 UKS GOS Raszyn 577 3



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to KS Warszawianka 15.02.2026 19:37 - Strona 3

Ogólnopolskie Zawody Pływackie ” KAŻDY PŁYWAĆ CHCE”
Ciechanów, 14.2.2026

34.  MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 574 2
35.  PODLEŚ Kornelia 14 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 546 3
36.  SKURIAT Gabriela 14 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 513 3
37.  ANDRUSZKIEWICZ Maria 14 UKS Pingwiny 487 2
38.  BALCERZAK Zofia 14 UKP "Ósemka" Legionowo 475 2
39.  BAGIŃSKA-WALOSZEK Kornelia 14 KS Płetwal Szczytno 469 2
40.  ROSA Malina 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 467 3
41.  KOŁAKOWSKA Iga 14 Ks "Marlin Mława" 428 2
42.  BRONISZ Aleksandra 14 Buks Warszawa 423 2
43.  GADOMSKA Nadia 14 Ks "Marlin Mława" 407 2
44.  BIAŁEK Kalina 14 UKS GOS Raszyn 377 3
45.  BAŁDYGA- MAJKOWSKA Nadia 14 UKP "Ósemka" Legionowo 355 2
46.  GOŹDZIKOWSKA Nikola 14 Ks "Marlin Mława" 319 2
47.  SZCZYGLEWSKA Natalia 14 UKS Piątka Ostrołęka 299 2
48.  BIRNBAUM Alicja 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 285 3
49.  ADAMSKA Wiktoria 14 Ks "Marlin Mława" 229 2
50.  WIŚNIEWSKA Magdalena 14 UKP "Ósemka" Legionowo 187 2

Dziewcząt, 13 lat

1.  MICHALAK Natalia 13 Ks Assa 1936 4
2.  RUDOLF Amelia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 1589 4
3.  NAJBERT Matylda 13 Ks Assa 1561 4
4.  WROŃSKA Karolina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 1491 4
5.  BIELIŃSKA Łucja 13 MTP Kormoran Olsztyn 1484 4
6.  MIAŚKIEWICZ Michalina 13 SWIM Płock 1481 4
7.  DZIENIEWICZ Sara 13 Buks Warszawa 1430 4
8.  OLEKSIK Zofia 13 SWIM Płock 1415 4
9.  OLSZEWSKA Malwina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1388 4

10.  SEREK Martyna 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1315 3
11.  KUBACKA Lena 13 MTP Kormoran Olsztyn 1297 4
12.  JAROSZ Hanna 13 Buks Warszawa 1255 4
13.  KUC Natalia 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1243 4
14.  GRABARCZUK Barbara 13 UKS Manta Warszawa Włochy 1241 4
15.  PRELEWSKA Marika 13 SSP ,,Orka'' Iława 1221 4
16.  DOBEK Natalia 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1207 4
17.  ŻAK Anastazja 13 MUKS "TUREKin pływa" 1200 3
18.  BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 Buks Warszawa 1193 4
19.  SZULC Joanna 13 Klub Pływacki Płetwal Mława 1158 3
20.  KLECZ Marcelina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 1156 4
21.  HORSZWALD Marcelina 13 MTP Kormoran Olsztyn 1155 4
22.  NAJBERT Marcelina 13 Ks Assa 1153 3
23.  JANISZEWSKA Blanka 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1132 4
24.  KOWALSKA Kornelia 13 MTP Kormoran Olsztyn 1084 4
25.  STASZEWSKA Natasza 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1078 3
26.  ŁOJEWSKA Michalina 13 Klub Pływacki Ciechanów 1071 4
27.  BIGOSZEWSKA Bogna 13 UKS GOS Raszyn 1065 3
28.  JURZYK Maja 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1023 3
29.  WAWRZYŃSKA Hanna 13 UKS Piątka Ostrołęka 1018 3
30.  WITOWSKA Hanna 13 UKS PIRAT Elbląg 1012 4
31.  NIEZGODA Alicja 13 KS Płetwal Szczytno 960 3
32.  SIENKIEWICZ Alicja 13 UKS GOS Raszyn 954 3
33.  ROWIŃSKA Liwia 13 UKS GOS Raszyn 934 4
34.  FABIANOWICZ Zofia 13 MTP Kormoran Olsztyn 892 4
35.  JAROSZ Matylda 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 730 3
36.  KRYSZKIEWICZ Zofia 13 UKS GOS Raszyn 702 3
37.  LIPSKA Lena 13 KS Płetwal Szczytno 646 3
38.  ATŁAS Kaja 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 645 2
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39.  MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 634 2
40.  KAMIŃSKA Zofia 13 MKS Marcovia Marki 603 2
41.  STEFANIAK Gabriela 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 597 3
42.  WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 595 2
43.  KACZMAREK Marcelina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 558 3
44.  SADOWSKA Julia 13 UKS GOS Raszyn 548 4
45.  GLEBA Victoria 13 UKS Piątka Ostrołęka 527 2
46.  KOTWICA Zuzanna 13 UKP "Ósemka" Legionowo 502 2
47.  NAGABA Maja 13 Ks "Marlin Mława" 476 2
48.  TRACKA Maja 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 472 3
49.  RĘPA Oliwia 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 442 2
50.  ABRAMEK Michalina 13 UKP "Ósemka" Legionowo 439 2
51.  JOACHIMCZYK Malwina 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 377 2
52.  FRAJHER Matylda 13 KS Płetwal Szczytno 361 2
53.  ZALEWSKA Zuzanna 13 UKP "Ósemka" Legionowo 237 2

Dziewcząt, 14 lat

1.  KOŁNIERZAK Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 2234 4
2.  STUDZIŃSKA Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1914 4
3.  PYCHOTKA Maja 12 Squatina Ostrołęka 1793 4
4.  GOŁDA Hanna 12 UKS H2O Warszawa 1764 4
5.  ZYCH Agata 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1708 4
6.  WITEK Wiktoria 12 Buks Warszawa 1676 4
7.  KRAMARZ Lena 12 UKS H2O Warszawa 1661 4
8.  KOTLARZ Zuzanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1640 4
9.  LEE Natalia 12 Ks "Marlin Mława" 1596 4

10.  PODKAŃSKA Nikola 12 Buks Warszawa 1582 4
11.  CENIAN Natalia 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1487 4
12.  ZECER Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 1396 3
13.  JASIŃSKA Aleksandra 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 1393 4
14.  DUDZIK Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 1379 4
15.  JEMIOŁO Amelia 12 UKS H2O Warszawa 1363 4
16.  DYKTY Lena 12 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1288 4
17.  STRZAŁKOWSKA Zuzanna 12 UKS H2O Warszawa 1283 4
18.  RUPNIEWSKA Malwina 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1276 4
19.  GRZELAK Emilia 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 1268 4
20.  NESTERUK Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1264 3
21.  FRĄCZEK Natasza 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1263 3
22.  STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 1251 4
23.  KORZENIEWSKA Barbara 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1239 4
24.  STEFANIAK Emilia 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1233 4
25.  GOŁĘBIEWSKA Natalia 12 Klub Pływacki Ciechanów 1214 4
26.  GRZELAK Natalia 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 1163 3
27.  KORCZAK Julia 12 Buks Warszawa 1138 4
28.  BIELIŃSKA Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 1088 4
29.  STAŚKIEWICZ Gabriela 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 1067 3
30.  DZIEDZIC Lena 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1066 3
31.  RĄCZKA Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1028 3
32.  MICHALAK Emilia 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1010 4
33.  SZEWCZYK Blanka 12 SWIM Płock 1000 3
34.  POGORZELSKA Antonina 12 Klub Pływacki Ciechanów 977 4
35.  GRZYWACZ Anna 12 Klub Pływacki Ciechanów 915 4
36.  MICHOCKA Kaja 12 Klub Pływacki Ciechanów 864 4
37.  FLORCZAK Nadia 12 Ks "Marlin Mława" 840 2
38.  NADOLNA Gabriela 12 Stowarzyszenie MKS "Świt" 824 3
39.  KREJPOWICZ Martyna 12 Klub Pływacki Ciechanów 817 4
40.  MAŁECKA Alicja 12 UKS H2O Warszawa 785 4
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41.  WIKTORIA Małecka 12 Stowarzyszenie MKS "Świt" 711 3
42.  PACZKOWSKA Zuzanna 12 UKP "Ósemka" Legionowo 681 2
43.  STEMPLIŃSKA Amelia 12 Ks "Marlin Mława" 666 2
44.  KUBIAK Lena 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 659 3
45.  MIKOŁAJCZYK Alicja 12 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 608 2
46.  MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 563 2
47.  PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 519 3
48.  MAJEWSKA Oliwia 12 UKP "Ósemka" Legionowo 480 2
49.  WARYCH Klaudia 12 UKS Piątka Ostrołęka 335 2

Dziewcząt, 15 lat

1.  MATUSZEWSKA Alicja 11 UKS "V" Łomianki 2143 4
2.  SOBANIA Aniela 11 MTP Kormoran Olsztyn 1911 4
3.  SZCZEŚNIEWSKA Maja 11 UKS GOS Raszyn 1749 4
4.  WRÓBLEWSKA Anna 11 SSP ,,Orka'' Iława 1698 4
5.  PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1689 4
6.  KURPIEL Maja 11 Buks Warszawa 1668 4
7.  KLIMKIEWICZ Julia 11 Klub Pływacki Ciechanów 1555 4
8.  KOWALCZYK Magdalena 11 UKS "Neptun" 1531 4
9.  GDAWIEC Anda 11 Buks Warszawa 1494 3

10.  STĘPNIAK Julia 11 SWIM Płock 1373 3
11.  WIĘCEK Alicja 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 1281 3
12.  MANUEL Tamara 11 UKS "V" Łomianki 1214 3
13.  JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" w Ciechanowie 1152 2
14.  KONOPKA Martyna 11 Buks Warszawa 1122 4
15.  OSICA Maja 11 MKS Marcovia Marki 1091 4
16.  PAWŁOWSKA Zofia 11 MKS Marcovia Marki 879 3
17.  GDULA Emilia 11 MKS Marcovia Marki 843 3
18.  PRELEWSKA Agata 11 SSP ,,Orka'' Iława 805 3
19.  GUTOWSKA Adrianna 11 UKS Piątka Ostrołęka 670 2
20.  BRZUZKIEWICZ Oliwia 11 MPKS "Orka" w Ciechanowie 106 1

Kobiet, 16 lat i starsi

1.  MAKAREWICZ Klaudia 10 MPKS "Orka" w Ciechanowie 1960 4
2.  BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 1843 3
3.  TOMCZYK Hanna 09 SSP ,,Orka'' Iława 1773 4
4.  SOWIŃSKA Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 1762 4
5.  POLSAKOVA Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1759 4
6.  GOŁĘBIEWSKA Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 1679 4
7.  MARCINIAK Michalina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1442 4
8.  SZYNKIEWICZ Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 1412 4
9.  KEDZIOREK Weronika 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1407 4

10.  DĄBROWSKA Alicja 10 Azs Awf Warszawa 1395 3
11.  STANISŁAWSKA Aleksandra 10 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 1351 4
12.  BIRNBAUM Maja 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1328 4
13.  PIEŃKOWSKA Martyna 09 KS Płetwal Szczytno 1312 2
14.  OLSZAK Natalia 08 Klub Pływacki Ciechanów 1297 4
15.  FRANASZCZAK Zofia 10 UKS "V" Łomianki 1295 3
16.  BURKIEWICZ Zofia 09 SSP ,,Orka'' Iława 1253 4
17.  MARKOWSKA Justyna 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1229 3
18.  FEDOROWICZ Łucja 10 UKS GOS Raszyn 1156 3
19.  STEFAŃSKA Alicja 10 Azs Awf Warszawa 1135 3
20.  TKACZYK Gabriela 10 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 1046 4
21.  WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1040 2
22.  MICHNIEWICZ Laura 10 MPKS "Orka" w Ciechanowie 953 3
23.  ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 913 2
24.  VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 842 2
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25.  NADOLNA Jagoda 10 Stowarzyszenie MKS "Świt" 794 3
26.  SASIN Maja 10 MKS Marcovia Marki 793 3
27.  STACHEWICZ Aleksandra 09 Azs Awf Warszawa 738 2
28.  BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 608 2
29.  KRYNICKA Julia 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 474 2
30.  PRZYZECKA Zofia 09 MUKP Warszawianka Wodny Park 422 1

NAJLEPSZA ZAWODNICZKA- 9 lat i młodsza

Dziewcząt, 8 lat i młodsi - 3 z 4 Konkurencji

1.  CZECH Barbara 18 UKS Pingwiny 474 3
2.  ZDUŃCZYK Helena 18 MPKS "Orka" w Ciechanowie 212 3
3.  BASTKOWSKA Kamila 18 Klub Pływacki Ciechanów 50 1
4.  PIWOWAREK Ewa 18 Buks Warszawa 24 1

Dziewcząt, 9 lat

1.  MAREK Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 512 3
2.  OŻAREK Łucja 17 MKS Marcovia Marki 499 3
3.  PĘKSA Julia 17 UKS Piątka Ostrołęka 478 3
4.  PIELAK Apolonia 17 UKS Pingwiny 466 3
5.  ZAKRZEWSKA Maja 17 UKS PIRAT Elbląg 422 3
6.  PYSKŁO Tosia 17 UKS Piątka Ostrołęka 418 3
7.  ZARZECKA Dagmara 17 MPKS "Orka" w Ciechanowie 344 3
8.  OLSZEWSKA Barbara 17 KS Płetwal Szczytno 339 3
9.  LASOTA Anastazja 17 Buks Warszawa 305 3

10.  WIECZOREK-KOLLÁR Lucja 17 Klub Pływacki Ciechanów 202 3
11.  BAGIŃSKA - WALOSZEK Karolina 17 KS Płetwal Szczytno 145 3
12.  ORZEŁEK Julia 17 MKS Marcovia Marki 252 2
13.  ŻMIJEWSKA Liliana 17 Buks Warszawa 204 2
14.  WERPACHOWSKA Agata 17 Buks Warszawa 185 2
15.  JOB Helena 17 UKP "Ósemka" Legionowo 155 2
16.  PIWOWAREK Joanna 17 Buks Warszawa 152 2
17.  WŁODARZ Hanna 17 Buks Warszawa 134 2

NAJLEPSZA ZAWODNICZKA- OPEN

Kobiet, Open

1.  BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 1843 3
2.  KOŁNIERZAK Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 1694 3
3.  MATUSZEWSKA Alicja 11 UKS "V" Łomianki 1635 3
4.  MAKAREWICZ Klaudia 10 MPKS "Orka" w Ciechanowie 1520 3
5.  STUDZIŃSKA Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1500 3
6.  GDAWIEC Anda 11 Buks Warszawa 1494 3
7.  MICHALAK Natalia 13 Ks Assa 1472 3
8.  SOBANIA Aniela 11 MTP Kormoran Olsztyn 1460 3
9.  KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 1445 3

10.  ZECER Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 1396 3
11.  DĄBROWSKA Alicja 10 Azs Awf Warszawa 1395 3
12.  PYCHOTKA Maja 12 Squatina Ostrołęka 1392 3
13.  FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 1386 3
14.  GOŁDA Hanna 12 UKS H2O Warszawa 1382 3
15.  STĘPNIAK Julia 11 SWIM Płock 1373 3
16.  SOWIŃSKA Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 1363 3
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17.  SZCZEŚNIEWSKA Maja 11 UKS GOS Raszyn 1362 3
18.  TOMCZYK Hanna 09 SSP ,,Orka'' Iława 1361 3
19.  POLSAKOVA Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1340 3
20.  WITEK Wiktoria 12 Buks Warszawa 1327 3
21.  GOŁĘBIEWSKA Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 1324 3
22.  ZYCH Agata 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1321 3
23.  SEREK Martyna 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1315 3
24.  WRÓBLEWSKA Anna 11 SSP ,,Orka'' Iława 1304 3
25.  PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1299 3
26.  KURPIEL Maja 11 Buks Warszawa 1296 3
27.  FRANASZCZAK Zofia 10 UKS "V" Łomianki 1295 3
28.  WIĘCEK Alicja 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 1281 3
29.  KRAMARZ Lena 12 UKS H2O Warszawa 1272 3
30.  KUŹMICZ Aleksandra 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1269 3
31.  NESTERUK Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1264 3
32.  FRĄCZEK Natasza 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1263 3
33.  KOTLARZ Zuzanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1251 3
34.  NAJBERT Matylda 13 Ks Assa 1240 3
35.  MARKOWSKA Justyna 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1229 3
36.  LEE Natalia 12 Ks "Marlin Mława" 1218 3
37.  PODKAŃSKA Nikola 12 Buks Warszawa 1216 3
38.  MANUEL Tamara 11 UKS "V" Łomianki 1214 3
39.  TOPA Gabriela 14 MTP Kormoran Olsztyn 1208 3

RUDOLF Amelia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 1208 3
41.  ŻAK Anastazja 13 MUKS "TUREKin pływa" 1200 3
42.  TOMCZAK Łucja 14 UKS Piątka Ostrołęka 1195 3
43.  KLIMKIEWICZ Julia 11 Klub Pływacki Ciechanów 1192 3
44.  KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 1177 3
45.  GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS "Orka" w Ciechanowie 1167 3

WROŃSKA Karolina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 1167 3
47.  GRZELAK Natalia 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 1163 3
48.  KOWALCZYK Magdalena 11 UKS "Neptun" 1162 3
49.  SZULC Joanna 13 Klub Pływacki Płetwal Mława 1158 3
50.  FEDOROWICZ Łucja 10 UKS GOS Raszyn 1156 3

CENIAN Natalia 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1156 3
52.  NAJBERT Marcelina 13 Ks Assa 1153 3
53.  BIELIŃSKA Łucja 13 MTP Kormoran Olsztyn 1152 3
54.  MIAŚKIEWICZ Michalina 13 SWIM Płock 1150 3
55.  SZYNKIEWICZ Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 1139 3
56.  STEFAŃSKA Alicja 10 Azs Awf Warszawa 1135 3
57.  KEDZIOREK Weronika 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 1119 3
58.  OLSZEWSKA Malwina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1116 3
59.  CZECH Helena 15 UKS Pingwiny 1110 3
60.  DUDZIK Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 1108 3

MARCINIAK Michalina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1108 3
62.  OLEKSIK Zofia 13 SWIM Płock 1107 3
63.  KARDAS Barbara 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1089 3
64.  JEMIOŁO Amelia 12 UKS H2O Warszawa 1086 3
65.  KOTYNIA Liliana 14 Buks Warszawa 1085 3
66.  DZIENIEWICZ Sara 13 Buks Warszawa 1081 3
67.  JASIŃSKA Aleksandra 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 1079 3
68.  STASZEWSKA Natasza 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1078 3
69.  STAŚKIEWICZ Gabriela 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 1067 3
70.  DZIEDZIC Lena 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1066 3
71.  BIGOSZEWSKA Bogna 13 UKS GOS Raszyn 1065 3
72.  BŁASZCZYK Matylda 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1049 3
73.  BIRNBAUM Maja 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1032 3
74.  RĄCZKA Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1028 3
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75.  STANISŁAWSKA Aleksandra 10 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 1025 3
76.  JURZYK Maja 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1023 3
77.  WAWRZYŃSKA Hanna 13 UKS Piątka Ostrołęka 1018 3
78.  KUBACKA Lena 13 MTP Kormoran Olsztyn 1011 3
79.  SOBIERAJSKA Erika 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1008 3

BURKIEWICZ Zofia 09 SSP ,,Orka'' Iława 1008 3
81.  RAC Maria 14 MTP Kormoran Olsztyn 1007 3
82.  SZEWCZYK Blanka 12 SWIM Płock 1000 3
83.  DYKTY Lena 12 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 989 3
84.  KORZENIEWSKA Barbara 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 986 3
85.  STRZAŁKOWSKA Zuzanna 12 UKS H2O Warszawa 984 3

KUC Natalia 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 984 3
87.  OLSZAK Natalia 08 Klub Pływacki Ciechanów 982 3
88.  RUPNIEWSKA Malwina 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 981 3
89.  GRZELAK Emilia 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 979 3
90.  JAROSZ Hanna 13 Buks Warszawa 978 3
91.  ZEMBRZUSKA Julia 14 Ks "Marlin Mława" 977 3
92.  CICHOCKA Marta 15 UKS Pingwiny 976 3
93.  KRAWCZYK Iga 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 973 3
94.  STAŚKIEWICZ Pola 14 MTP Kormoran Olsztyn 961 3
95.  NIEZGODA Alicja 13 KS Płetwal Szczytno 960 3
96.  STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 956 3
97.  SIENKIEWICZ Alicja 13 UKS GOS Raszyn 954 3

GRABARCZUK Barbara 13 UKS Manta Warszawa Włochy 954 3
99.  MICHNIEWICZ Laura 10 MPKS "Orka" w Ciechanowie 953 3

100.  PAWLIK Maja 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 949 3
101.  SHELEH Ulyana 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 948 3

STEFANIAK Emilia 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 948 3
103.  DOBEK Natalia 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 947 3
104.  GOŁĘBIEWSKA Natalia 12 Klub Pływacki Ciechanów 943 3
105.  PRELEWSKA Marika 13 SSP ,,Orka'' Iława 935 3

KLECZ Marcelina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 935 3
107.  BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 Buks Warszawa 928 3
108.  OSIECKA Maja 14 Ks "Marlin Mława" 923 3
109.  DŁUGOSZEWSKA Olga 14 Klub Pływacki Ciechanów 920 3

MAJCHER Nadia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 920 3
111.  MARKOWSKA Weronika 14 SSP ,,Orka'' Iława 917 3
112.  GÓRECKA Emilia 14 Buks Warszawa 901 3
113.  KORCZAK Julia 12 Buks Warszawa 899 3
114.  ZEMSTA Milena 15 Buks Warszawa 896 3
115.  BAGNOWSKA Wiktoria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 891 3
116.  HORSZWALD Marcelina 13 MTP Kormoran Olsztyn 888 3
117.  ŁASKA Aleksandra 14 MKS Marcovia Marki 885 3
118.  PAWŁOWSKA Zofia 11 MKS Marcovia Marki 879 3
119.  MATUSZAK Blanka 14 MTP Kormoran Olsztyn 874 3
120.  ROGOWSKA Pola 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 871 3
121.  JANISZEWSKA Blanka 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 870 3
122.  GOŁAWSKA Julia 15 Buks Warszawa 858 3
123.  ULATOWSKA Natalia 14 MTP Kormoran Olsztyn 857 3
124.  LYTVYNENKO Varvara 15 UKS Nawa Skierniewice 855 3
125.  KONOPKA Martyna 11 Buks Warszawa 854 3

SZYMAŃSKA Julia 15 Ks Assa 854 3
127.  BIELIŃSKA Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 850 3
128.  KOWALSKA Kornelia 13 MTP Kormoran Olsztyn 849 3

MICHALAK Emilia 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 849 3
130.  GDULA Emilia 11 MKS Marcovia Marki 843 3
131.  TKACZYK Gabriela 10 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 842 3
132.  ŁOJEWSKA Michalina 13 Klub Pływacki Ciechanów 840 3
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133.  OSICA Maja 11 MKS Marcovia Marki 827 3
134.  GRABOWSKA Zofia 14 MTP Kormoran Olsztyn 825 3

ŚNIHUR Emily 14 SSP ,,Orka'' Iława 825 3
136.  NADOLNA Gabriela 12 Stowarzyszenie MKS "Świt" 824 3
137.  KREJPOWICZ Martyna 12 Klub Pływacki Ciechanów 817 3
138.  RYWALSKA Noelia 15 SSP ,,Orka'' Iława 811 3
139.  PRELEWSKA Agata 11 SSP ,,Orka'' Iława 805 3
140.  CZARKOWSKA Zofia 14 UKS GOS Raszyn 802 3
141.  NADOLNA Jagoda 10 Stowarzyszenie MKS "Świt" 794 3
142.  SASIN Maja 10 MKS Marcovia Marki 793 3
143.  NGUYEN Bao Ngoc 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 785 3

WITOWSKA Hanna 13 UKS PIRAT Elbląg 785 3
145.  KAŹMIERCZAK Zofia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 777 3
146.  ZIMNICKA Róża 16 UKS Posejdon Pultusk 763 3
147.  POGORZELSKA Antonina 12 Klub Pływacki Ciechanów 756 3
148.  RECZEK Marika 15 Buks Warszawa 743 3
149.  GRĄDZKA Julia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 736 3
150.  ZBROŃSKA Zuzanna 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 730 3

JAROSZ Matylda 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 730 3
152.  GUZA TARECO Nina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 727 3
153.  WIŚNIEWSKA Monika 15 Buks Warszawa 723 3

MODZELEWSKA Maria 14 UKS Pingwiny 723 3
155.  WILK Barbara 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 721 3
156.  ROWIŃSKA Liwia 13 UKS GOS Raszyn 712 3
157.  WIKTORIA Małecka 12 Stowarzyszenie MKS "Świt" 711 3
158.  CHODANIECKA Helena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 703 3
159.  KRYSZKIEWICZ Zofia 13 UKS GOS Raszyn 702 3
160.  OLSZAK Weronika 14 Klub Pływacki Ciechanów 696 3
161.  GRZYWACZ Anna 12 Klub Pływacki Ciechanów 695 3
162.  MICHOCKA Kaja 12 Klub Pływacki Ciechanów 693 3
163.  POŠEPNA Karolina 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 686 3
164.  FABIANOWICZ Zofia 13 MTP Kormoran Olsztyn 683 3
165.  ŁAZARSKA Natalia 15 MPKS "Orka" w Ciechanowie 675 3
166.  TARANOWSKA Alicja 15 SSP ,,Orka'' Iława 667 3
167.  KUBIAK Lena 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 659 3
168.  LIPSKA Lena 13 KS Płetwal Szczytno 646 3
169.  POBRATYN Zofia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 644 3
170.  MAŁECKA Alicja 12 UKS H2O Warszawa 638 3

ŚLĘZAK Nina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 638 3
172.  SZYMCZYK Wiktoria 15 Buks Warszawa 635 3
173.  FURMANIAK Aleksandra 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 630 3
174.  ŻYRO Paulina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 604 3
175.  KRASNOSIELSKA Gabriela 16 UKS Pingwiny 602 3
176.  SPINEK Alicja 16 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 600 3
177.  GÓRECKA Hanna 16 Buks Warszawa 598 3
178.  STEFANIAK Gabriela 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 597 3
179.  MAĆKOWIAK Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 581 3
180.  KOŁAKOWSKA Maja 14 UKS GOS Raszyn 577 3
181.  ROMANKIEWICZ Zofia 14 UKS Manta Warszawa Włochy 574 3
182.  KACZMAREK Marcelina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 558 3
183.  MAKAREWICZ Barbara 16 MPKS "Orka" w Ciechanowie 553 3
184.  SADOWSKA Julia 13 UKS GOS Raszyn 548 3
185.  PODLEŚ Kornelia 14 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 546 3
186.  JANCZAREK Alicja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 540 3
187.  ŚMIETAŃSKA Zofia 15 MKP Warszawianka 523 3
188.  DYMERSKA Aniela 16 Klub Pływacki Ciechanów 519 3

PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 519 3
190.  BOROWSKA Maria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 514 3
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191.  SKURIAT Gabriela 14 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 513 3
192.  MAREK Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 512 3
193.  ZYGAROWICZ Natalia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 503 3
194.  BŁASZCZYK Wanda 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 501 3
195.  OŻAREK Łucja 17 MKS Marcovia Marki 499 3

RAU-KACZMARCZYK Nela 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 499 3
197.  PĘKSA Julia 17 UKS Piątka Ostrołęka 478 3
198.  CZECH Barbara 18 UKS Pingwiny 474 3
199.  LEWANDOWSKA Julia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 473 3
200.  TRACKA Maja 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 472 3
201.  GREMBLEWSKA Maja 16 SSP ,,Orka'' Iława 470 3
202.  ROSA Malina 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 467 3
203.  PIELAK Apolonia 17 UKS Pingwiny 466 3
204.  KRYSZKIEWICZ Anna 15 UKS GOS Raszyn 452 3
205.  PIASECKA Magdalena 15 MKP Warszawianka 444 3
206.  MACIEJEWSKA Pola 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 440 3
207.  PLICHTA Lena 16 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 436 3
208.  JACZERKOWSKA Maja 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 424 3
209.  ZAKRZEWSKA Maja 17 UKS PIRAT Elbląg 422 3
210.  PYSKŁO Tosia 17 UKS Piątka Ostrołęka 418 3
211.  ZBROŃSKA Blanka 16 UKS 307 Warszawa-Mokotów 407 3
212.  ZWĘGLIŃSKA Stefania 16 MKS Marcovia Marki 402 3
213.  MIJAS Aneta 16 SSP ,,Orka'' Iława 399 3
214.  JUŚKIEWICZ Sonia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 392 3
215.  WOŹNIAK Maria 15 Klub Pływacki Ciechanów 387 3
216.  BIAŁEK Kalina 14 UKS GOS Raszyn 377 3
217.  MISIEWICZ Oliwia 15 MKP Warszawianka 373 3
218.  ZARZECKA Dagmara 17 MPKS "Orka" w Ciechanowie 344 3
219.  OLSZEWSKA Barbara 17 KS Płetwal Szczytno 339 3
220.  WARYCH Aleksandra 15 UKS Piątka Ostrołęka 331 3

BRZEZIŃSKA Blanka 16 Buks Warszawa 331 3
222.  ZDUŃCZYK Pola 15 MPKS "Orka" w Ciechanowie 314 3
223.  LASOTA Anastazja 17 Buks Warszawa 305 3
224.  SALWA Amelia 15 Klub Pływacki Ciechanów 293 3
225.  BIRNBAUM Alicja 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 285 3
226.  BRONISZ Julia 16 Buks Warszawa 271 3
227.  GAŃKO Maria 16 MKS Marcovia Marki 266 3
228.  MARSZAŁEK-STRYJEWSKA Izabela 15 MKP Warszawianka 248 3
229.  UŁASIUK Hanna 16 MKS Marcovia Marki 244 3
230.  LASOCKA Helena 16 Klub Pływacki Ciechanów 233 3

ADAMSKA Oliwia 16 UKS PIRAT Elbląg 233 3
232.  ZDUŃCZYK Helena 18 MPKS "Orka" w Ciechanowie 212 3
233.  WIECZOREK-KOLLÁR Lucja 17 Klub Pływacki Ciechanów 202 3
234.  KRÓLIK Laura 16 SSP ,,Orka'' Iława 190 3
235.  KORCZAK Zuzanna 16 Buks Warszawa 162 3
236.  BAGIŃSKA - WALOSZEK Karolina 17 KS Płetwal Szczytno 145 3
237.  PIEŃKOWSKA Martyna 09 KS Płetwal Szczytno 1312 2
238.  JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" w Ciechanowie 1152 2
239.  WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1040 2
240.  ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 913 2
241.  VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 842 2
242.  FLORCZAK Nadia 12 Ks "Marlin Mława" 840 2
243.  STACHEWICZ Aleksandra 09 Azs Awf Warszawa 738 2
244.  PACZKOWSKA Zuzanna 12 UKP "Ósemka" Legionowo 681 2
245.  GUTOWSKA Adrianna 11 UKS Piątka Ostrołęka 670 2
246.  STEMPLIŃSKA Amelia 12 Ks "Marlin Mława" 666 2
247.  ATŁAS Kaja 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 645 2
248.  MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 634 2
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249.  BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 608 2
MIKOŁAJCZYK Alicja 12 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 608 2

251.  ROSWAG Alicja 15 Champion Tomaszów Maz. 607 2
252.  KAMIŃSKA Zofia 13 MKS Marcovia Marki 603 2
253.  WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 595 2
254.  MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 574 2
255.  MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 563 2
256.  GLEBA Victoria 13 UKS Piątka Ostrołęka 527 2
257.  KOTWICA Zuzanna 13 UKP "Ósemka" Legionowo 502 2
258.  ANDRUSZKIEWICZ Maria 14 UKS Pingwiny 487 2
259.  MAJEWSKA Oliwia 12 UKP "Ósemka" Legionowo 480 2
260.  WIELGUS Hana 15 Champion Tomaszów Maz. 476 2

NAGABA Maja 13 Ks "Marlin Mława" 476 2
262.  BALCERZAK Zofia 14 UKP "Ósemka" Legionowo 475 2
263.  KRYNICKA Julia 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 474 2
264.  BAGIŃSKA-WALOSZEK Kornelia 14 KS Płetwal Szczytno 469 2
265.  BABENKO Polina 16 Ks "Marlin Mława" 453 2
266.  RĘPA Oliwia 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 442 2
267.  ABRAMEK Michalina 13 UKP "Ósemka" Legionowo 439 2
268.  KOŁAKOWSKA Iga 14 Ks "Marlin Mława" 428 2
269.  JANKOWSKA Julia 15 Ks "Marlin Mława" 425 2
270.  BRONISZ Aleksandra 14 Buks Warszawa 423 2
271.  GADOMSKA Nadia 14 Ks "Marlin Mława" 407 2
272.  BOCZKOWSKA Wiktoria 15 Ks "Marlin Mława" 379 2
273.  JOACHIMCZYK Malwina 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 377 2
274.  FRAJHER Matylda 13 KS Płetwal Szczytno 361 2
275.  BAŁDYGA- MAJKOWSKA Nadia 14 UKP "Ósemka" Legionowo 355 2
276.  WARYCH Klaudia 12 UKS Piątka Ostrołęka 335 2
277.  KONCZAK Ewa 16 UKS Pingwiny 321 2
278.  GOŹDZIKOWSKA Nikola 14 Ks "Marlin Mława" 319 2
279.  SZCZYGLEWSKA Natalia 14 UKS Piątka Ostrołęka 299 2
280.  BURDA Małgorzata 16 Buks Warszawa 296 2
281.  ORZECHOWSKA Maria 15 UKP "Ósemka" Legionowo 256 2
282.  ORZEŁEK Julia 17 MKS Marcovia Marki 252 2
283.  ZALEWSKA Zuzanna 13 UKP "Ósemka" Legionowo 237 2
284.  ADAMSKA Wiktoria 14 Ks "Marlin Mława" 229 2
285.  ŻMIJEWSKA Liliana 17 Buks Warszawa 204 2
286.  WIŚNIEWSKA Magdalena 14 UKP "Ósemka" Legionowo 187 2
287.  WERPACHOWSKA Agata 17 Buks Warszawa 185 2
288.  JOB Helena 17 UKP "Ósemka" Legionowo 155 2
289.  PIWOWAREK Joanna 17 Buks Warszawa 152 2
290.  NIZIŃSKA Hanna 16 Klub Pływacki Ciechanów 138 2
291.  WŁODARZ Hanna 17 Buks Warszawa 134 2
292.  ARMATA Blanka 16 Buks Warszawa 105 2
293.  PRZYZECKA Zofia 09 MUKP Warszawianka Wodny Park 422 1
294.  BRZUZKIEWICZ Oliwia 11 MPKS "Orka" w Ciechanowie 106 1
295.  BASTKOWSKA Kamila 18 Klub Pływacki Ciechanów 50 1
296.  PIWOWAREK Ewa 18 Buks Warszawa 24 1
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NAJLEPSZY ZAWODNIK - 10 lat i starszy

Chłopców, 10 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  JASZCZYK Piotr 16 MKS Marcovia Marki 788 4
2.  PACEK Kacper 16 MKS Marcovia Marki 708 4
3.  JANKOWSKI Michał 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 684 4
4.  SADOWSKI Ksawery 16 UKS PIRAT Elbląg 630 4
5.  SZCZĘSNY Antoni 16 UKS Nawa Skierniewice 603 4
6.  SOKAL Maciej 16 MKS Marcovia Marki 595 4
7.  SZYMERSKI Bolesław 16 UKS Manta Warszawa Włochy 577 4
8.  PASZKIEWICZ Dominik 16 Buks Warszawa 572 4
9.  BALCERCZAK Grzegorz 16 UKS Manta Warszawa Włochy 544 4

PECZYŃSKI Mikołaj 16 UKS Piątka Ostrołęka 544 4
11.  ULJANICKI Maksymilian 16 SSP ,,Orka'' Iława 528 4

WRÓBLEWSKI Wojciech 16 SSP ,,Orka'' Iława 528 4
13.  KOBYŁKA Mikołaj 16 MKS Marcovia Marki 497 4
14.  WIŚNIEWSKI Leon 16 UKS Pingwiny 489 4
15.  DANIŁO Franciszek 16 Buks Warszawa 484 4
16.  JEŻAK Leon 16 UKS Manta Warszawa Włochy 481 4
17.  DĄBROWSKI Piotr 16 UKS Pingwiny 480 4
18.  JANICKI Henryk 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 470 4
19.  SISTERMANN Niko 16 SSP ,,Orka'' Iława 452 4
20.  CIECHOWICZ Tymoteusz 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 436 4
21.  WYSOCKI Filip 16 MPKS "Orka" w Ciechanowie 431 4
22.  BUŁAKOWSKI Aleksander 16 Buks Warszawa 416 4
23.  ZAWADKA Franciszek 16 UKS Manta Warszawa Włochy 415 4
24.  CIEŚLIKOWSKI Feliks 16 MKS Marcovia Marki 381 4
25.  WACHOWSKI Jakub 16 UKS Manta Warszawa Włochy 376 4
26.  TRACZ Franciszek 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 349 4
27.  PORYCKI Wiktor 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 338 4
28.  JARASZEK Jakub 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 324 4
29.  CZUB Witold 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 321 4
30.  KALISZ Stafan 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 313 4
31.  TROJAN Olgierd 16 SSP ,,Orka'' Iława 310 4
32.  MAJCHER Leon 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 293 4
33.  FRANKIEWICZ Adam 16 Klub Pływacki Ciechanów 285 4
34.  SAWCZUK Gustaw 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 275 4
35.  CISZEWSKI Ignacy 16 UKS H2O Warszawa 249 4
36.  LUDWICKI Leon 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 240 4
37.  SZCZEPAŃSKI Lucjan 16 SSP ,,Orka'' Iława 174 4
38.  SZACHT Kacper 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 124 4
39.  MELNYCHUK Jakub 16 Buks Warszawa 389 3
40.  KRZESIAK Tomasz 16 UKS Pingwiny 377 3
41.  SURDYK Leonard 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 373 3
42.  SADKOWSKI Tadeusz 16 UKS Pingwiny 320 3
43.  GŁUCHOWSKI Antoni 16 Buks Warszawa 315 3
44.  SZCZEPANIK Szymon 16 Buks Warszawa 281 3
45.  MICHALSKI Leon 16 UKS WAWER Warszawa 263 3
46.  TRAWIŃSKI Franciszek 16 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 261 3
47.  BARADYCH Mikhej 16 MKS Marcovia Marki 247 3
48.  JANCZARSKI Filip 16 UKS Manta Warszawa Włochy 205 3
49.  KRUPIŃSKI Mikołaj 16 Klub Pływacki Ciechanów 198 3
50.  ZALEWSKI Lucjan 16 MKS Marcovia Marki 184 3
51.  GĄSIENIEC Jakub 16 Champion Tomaszów Maz. 313 2
52.  MARKOWSKI Witold 16 UKS Pingwiny 238 2
53.  PYZA Aleksander 16 Klub Pływacki Ciechanów 113 2
54.  SIERAKOWSKI Gabriel 16 Klub Pływacki Ciechanów 106 2
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55.  ZABÓJ Jacek 16 UKS Manta Warszawa Włochy 76 2
56.  SZWEJK Dominik 16 Klub Pływacki Ciechanów 27 1

Chłopców, 11 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  TOMCZAK Łukasz 15 Ks Assa 1025 4
2.  ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 UKS Pingwiny 989 4
3.  FILIŃSKI Jakub 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 861 4
4.  EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks 15 UKS Manta Warszawa Włochy 860 4
5.  MALEŃSKI Maciej 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 838 4
6.  STATKIEWICZ Patryk 15 Buks Warszawa 787 4
7.  NOWAK Aleks 15 UKS H2O Warszawa 752 4
8.  SURGA Adam 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 728 4
9.  ROZENEK Maksymilian 15 UKS H2O Warszawa 716 4

10.  MALISZEWSKI Jakub 15 MPKS "Orka" w Ciechanowie 714 4
11.  UGORSKI Bartosz 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 674 4
12.  PIELAK Dominik 15 UKS Pingwiny 670 4
13.  TROITSKYI Wsewołod 15 SSP ,,Orka'' Iława 665 4
14.  LUDWINIAK Kacper 15 UKS H2O Warszawa 656 4
15.  WĘGLOWSKI Hubert 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 653 4
16.  WIERCIGROCH Władysław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 637 4
17.  JARCZEWSKI Jan 15 MPKS "Orka" w Ciechanowie 600 4
18.  MAJCHER Paweł 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 593 4
19.  WIŚNIEWSKI Ignacy 15 MPKS "Orka" w Ciechanowie 585 4
20.  KRYŚKIEWICZ Jan 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 576 4
21.  AGEEV Pavel 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 573 4
22.  STELMASIAK Maksymilian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 568 4
23.  SZYMAŃSKI Antoni 15 MKP Warszawianka 527 4
24.  WITKOWSKI Stanisław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 515 4
25.  ROSOŁEK Borys 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 513 4
26.  PAWLISZON-ZWOLAN Gabriel 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 504 4
27.  GORZKIEWICZ Juliusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 491 4
28.  RYPINA Ignacy 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 486 4
29.  BUKOWSKI Jakub 15 SSP ,,Orka'' Iława 478 4
30.  RATAJSKI Mateusz 15 MKP Warszawianka 455 4
31.  KONIECZKO Maksym 15 SSP ,,Orka'' Iława 453 4
32.  ŻUKOWSKI Oskar 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 451 4
33.  BIENIK Tadeusz 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 441 4
34.  TOMASZEWSKI Tymon 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 433 4
35.  KONDEJ Igor 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 430 4
36.  HOJCZAK Artur 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 429 4
37.  SEDIN Stepan 15 UKS H2O Warszawa 415 4
38.  SZCZEPANIAK Filip 15 MKP Warszawianka 389 4
39.  TARNOWSKI Tymon 15 UKS Pingwiny 382 4
40.  DARKOWSKI Fabian 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 376 4
41.  PACIOREK Kajetan 15 UKS H2O Warszawa 368 4
42.  BIENIK Stanisław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 326 4
43.  PAWŁOWSKI Robert 15 SSP ,,Orka'' Iława 294 4
44.  SEFERYŃSKI Maksymilian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 590 3
45.  KOLCZYŃSKI Julian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 589 3
46.  SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 581 3
47.  OPĘCHOWSKI Antoni 15 UKS Piątka Ostrołęka 564 3
48.  KITOWSKI Jakub 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 489 3
49.  JUSIŃSKI Sławomir 15 UKP "Ósemka" Legionowo 464 3
50.  ZMORZYŃSKI Michał 15 Buks Warszawa 363 3
51.  LUDWICKI Aleksander 15 KS Płetwal Szczytno 355 3
52.  HRYB Yaromyr 15 MKP Warszawianka 349 3
53.  STOLARCZYK Hubert 15 SSP ,,Orka'' Iława 240 3
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54.  OWCZARCZYK Jakub 15 MKP Warszawianka 213 3
55.  ŻUKOWSKI Mateusz 15 MKS Marcovia Marki 194 3
56.  CICHOWSKI Antoni 15 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 320 2
57.  ZEMBRZUSKI Adam 15 Ks "Marlin Mława" 307 2
58.  DZIUBECKI Filip 15 Champion Tomaszów Maz. 272 2
59.  JEGLIŃSKI Jakub 15 Ks "Marlin Mława" 258 2
60.  KRASZEWSKI Krzysztof 15 UKP "Ósemka" Legionowo 252 2
61.  KARPIŃSKI Karol 15 MKS Marcovia Marki 248 2
62.  ŁOJEWSKI Tymon 15 Klub Pływacki Ciechanów 184 2
63.  KANIGOWSKI Tomasz 15 Klub Pływacki Ciechanów 172 2
64.  KARCZEWSKI Marcel 15 SSP ,,Orka'' Iława 156 2
65.  GŁOWACZ Antoni 15 Buks Warszawa 152 1

Chłopców, 12 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  PIELAK Bogusław 14 UKS Pingwiny 1287 4
2.  ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS "Orka" w Ciechanowie 1131 4
3.  POPŁAWSKI Kacper 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1105 4
4.  ZALECH Mikołaj 14 MTP Kormoran Olsztyn 1014 4
5.  LUDWICKI Ignacy 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1007 4
6.  MODZELEWSKI Wiktor 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 976 4
7.  ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 UKS Pingwiny 972 4
8.  SZULBORSKI Borys 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 952 4
9.  OSZAJCA Tymon 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 909 4

10.  TATAREK Antoni 14 Klub Pływacki Ciechanów 907 4
11.  SZPAKIEWICZ Wito 14 UKS H2O Warszawa 880 4

ABRAMCZYK Zbigniew 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 880 4
13.  ZAJĄC Julian 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 873 4
14.  SZYMAŃSKI Antoni 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 865 4
15.  GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 837 4
16.  WRÓBEL Antoni 14 UKS H2O Warszawa 727 4
17.  BERNAT Jan 14 UKS Pingwiny 711 4
18.  SADZIK Patryk 14 UKS H2O Warszawa 709 4
19.  KOWALSKI Michał 14 Ks Assa 675 4
20.  SZACHT Dominik 14 UKS H2O Warszawa 663 4
21.  GROMADKA Gniewomir 14 SSP ,,Orka'' Iława 647 4
22.  KALIŃSKI Jan 14 UKS H2O Warszawa 549 4
23.  SIWEK Adrian 14 MTP Kormoran Olsztyn 548 4
24.  ROGOWSKI Jan 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 482 4
25.  PODOLSKI Szymon 14 UKS Manta Warszawa Włochy 440 4
26.  CHOJNACKI Ignacy 14 UKS H2O Warszawa 409 4
27.  ŁOZIŃSKI Marcel 14 UKS Piątka Ostrołęka 716 3
28.  KOWALSKI Felix 14 MPKS "Orka" w Ciechanowie 515 3

SIWIEC Antoni 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 515 3
30.  BUŁKIN Dominik 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 503 3
31.  CENDROWSKI Antoni 14 UKS Posejdon Pultusk 498 3
32.  PIĘTAK Jan 14 Buks Warszawa 441 3
33.  BODZAN Patryk 14 Buks Warszawa 415 3
34.  MICHNIEWICZ Wojciech 14 MPKS "Orka" w Ciechanowie 392 3
35.  SKRZYŃSKI Leon 14 MUKP Warszawianka Wodny Park 382 3
36.  MACHNICKI Jan 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 308 3
37.  LEE Gracjan 14 Ks "Marlin Mława" 308 2
38.  MACHOWSKI Michał 14 UKP "Ósemka" Legionowo 307 2
39.  JASKULSKI Szymon 14 Klub Pływacki Ciechanów 268 2
40.  LESZKO Antoni 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 265 2
41.  NOWOTKO Piotr 14 UKP "Ósemka" Legionowo 217 2
42.  WŁODARCZYK Jan 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 143 2
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Chłopców, 13 lat

1.  FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 1507 4
2.  MROZIEWICZ Adam 13 UKS Posejdon Pultusk 1296 4
3.  MATRAS Julian 13 KS Płetwal Szczytno 1266 4
4.  KURPIEL Tomasz 13 Buks Warszawa 1259 4
5.  WOLSKI Stanisław 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1134 4
6.  KOŁAKOWSKI Bartosz 13 Buks Warszawa 1132 4
7.  BANAŚ Filip 13 Buks Warszawa 1110 4
8.  SZARYŃSKI Maksymilian 13 MTP Kormoran Olsztyn 1109 4
9.  STEFAŃSKI Szymon 13 Buks Warszawa 1093 4

10.  GROMEK Szymon 13 MTP Kormoran Olsztyn 1031 4
11.  BOLIMOWSKI Dawid 13 Ks Assa 992 4
12.  SZOSTAWICKI Tomasz 13 MTP Kormoran Olsztyn 972 4
13.  WOŁYNEK Filip 13 MPKS "Orka" w Ciechanowie 960 4
14.  JĘDRYKIEWICZ Jan 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 922 4
15.  JANKOWSKI Maksymilian 13 SSP ,,Orka'' Iława 898 4
16.  BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 886 4
17.  GŁUSZAK Stanisław 13 MTP Kormoran Olsztyn 870 4
18.  JASZCZYK Bartosz 13 MKS Marcovia Marki 834 4
19.  NIEMIROWSKI Piotr 13 Buks Warszawa 817 4
20.  GOŁOTA Adam 13 MPKS "Orka" w Ciechanowie 755 4
21.  ZAŁĘSKI Szymon 13 MPKS "Orka" w Ciechanowie 754 4
22.  POŠEPNY Szymon 13 UKS 307 Warszawa-Mokotów 741 4
23.  POSYTEK Antoni 13 Buks Warszawa 661 4
24.  OSTROWSKI Beniamin 13 UKS Pingwiny 645 4
25.  RADOSŁAW Szymański 13 Ks Assa 635 4
26.  OLSZEWSKI Kazimierz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 615 4
27.  WOŹNIAK Karol 13 Klub Pływacki Ciechanów 443 4
28.  ORZOŁEK Filip 13 Klub Pływacki Ciechanów 266 4
29.  KAŹMIERCZAK Jan 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 844 3
30.  SOBIERAJ Mikołaj 13 Stowarzyszenie MKS "Świt" 771 3
31.  GOŁUB Bartosz 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 725 3
32.  WIERZCHOWSKI Oliwier 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 721 3
33.  MICHAŁOWSKI Patryk 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 630 3
34.  RUSNAK Aleksander 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 628 3
35.  FIUTAK Antoni 13 Ks Assa 574 3
36.  DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 463 2
37.  JANKOWSKI Jakub 13 Ks "Marlin Mława" 350 2
38.  RADECKI Mateusz 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 287 2
39.  NIEZNAŃSKI Filip 13 Ks "Marlin Mława" 260 2
40.  SMYK Adam 13 Klub Pływacki Ciechanów 125 1

Chłopców, 14 lat

1.  KASZKO Damian 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1736 4
2.  KUR Stanisław 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1583 4
3.  GROCHALA Aleks 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1504 4
4.  TROŚCIAŃCZYK Kajetan 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1428 4

ANKOWSKI Igor 12 SSP ,,Orka'' Iława 1428 4
6.  MACHNACZ Leon 12 UKS H2O Warszawa 1364 4
7.  OSIAL Krzysztof 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1349 4
8.  TUNKIEWICZ Piotr 12 MTP Kormoran Olsztyn 1323 4
9.  RAC Mikołaj 12 MTP Kormoran Olsztyn 1288 4

10.  LASOTA Sebastian 12 Buks Warszawa 1273 4
11.  OLCZYK Jan 12 Ks Assa 1262 4
12.  SERBISTA Alan 12 Klub Pływacki Ciechanów 1232 4
13.  BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 1187 4
14.  PRUSINOWSKI Antoni 12 MPKS "Orka" w Ciechanowie 1163 4
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15.  ŁĄCZYŃSKI Mateusz 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1158 4
16.  GRUSZKA Oskar 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1133 4
17.  KAMIŃSKI Witold 12 UKS H2O Warszawa 1111 4
18.  NGUYEN TIEN Viet 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1088 4
19.  ZYCH Aleksander 12 MKS Marcovia Marki 1065 4
20.  DĄBROWSKI Jan 12 UKS Pingwiny 937 4
21.  PEZOWICZ Leonard 12 UKS Manta Warszawa Włochy 916 4
22.  FRANKOWSKI Szymon 12 MPKS "Orka" w Ciechanowie 899 4
23.  BOGACKI Kajetan 12 MKS Marcovia Marki 856 4
24.  SEFERYŃSKI Mikołaj 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1204 3
25.  STELMASIAK Juliusz 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1035 3
26.  PAWLIK Oskar 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 939 3
27.  MICHNIEWICZ Jan 12 MPKS "Orka" w Ciechanowie 834 3
28.  KOWALSKI Oskar 12 Ks "Marlin Mława" 743 3
29.  PĘTKOWSKI Jakub 12 Stowarzyszenie MKS "Świt" 703 3
30.  BARTŁOMIEJCZYK Wojciech 12 MKS Marcovia Marki 689 3
31.  NOWAKOWSKI Marcel 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 676 3
32.  BARADYCH Fiodar 12 MKS Marcovia Marki 625 3
33.  KOTULIŃSKI-SOBOTA Oskar 12 MKS Marcovia Marki 602 3
34.  JARASZEK Jan 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 452 3
35.  POPŁAWSKI Mikołaj 12 UKP "Ósemka" Legionowo 542 2
36.  RZEPKOWSKI Aleksander 12 UKP "Ósemka" Legionowo 525 2
37.  URYŃ Eryk 12 UKP "Ósemka" Legionowo 408 2
38.  CZAPLICKI Karol 12 Ks "Marlin Mława" 363 2
39.  SKURIAT Fabian 12 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 339 2
40.  ROSIK Igor 12 UKP "Ósemka" Legionowo 312 2
41.  JAKUBOWSKI Adam 12 SSP ,,Orka'' Iława 141 2

Chłopców, 15 lat - 12 z 14 Konkurencji

1.  SIDOR Antoni 11 UKS Manta Warszawa Włochy 1593 4
2.  HAIDUKOVICH Yahor 11 UKS Manta Warszawa Włochy 1502 4
3.  CYBULSKI Adam 11 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1493 4
4.  HUBACZ Mateusz 11 MTP Kormoran Olsztyn 1471 4
5.  MANICKI Stanisław 11 Buks Warszawa 1461 4
6.  SZYDLIK Adam 11 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1433 4
7.  BANASIAK Jakub 11 Klub Pływacki Ciechanów 1388 4
8.  YAZERSKI Aliaksandr 11 MKS Marcovia Marki 1274 4
9.  KOSZYCKI Karol 11 UKS "Neptun" 1263 4

10.  RUTKOWSKI Karol 11 MKS Marcovia Marki 1056 4
11.  DŁUTOWSKI Ignacy 11 UKS "V" Łomianki 1345 3
12.  SZCZEPANEK Stanisław 11 Buks Warszawa 1275 3
13.  GOŁDA Przemysław 11 Buks Warszawa 953 3
14.  PIŃSKI Igor 11 UKP "Ósemka" Legionowo 814 3
15.  STAROSZCZUK Igor 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 794 3
16.  LUBELSKI Michał 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 735 3
17.  BADURA Kacper 11 KP Raw-Swim 636 3
18.  ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 603 3
19.  GMURCZYK Olaf 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 585 3
20.  JANKOWIAK Franciszek 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 576 3
21.  MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 835 2
22.  GIERS Filip 11 UKS Piątka Ostrołęka 423 2
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Mężczyzn, 16 lat i starsi - 13 z 14 Konkurencji

1.  BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 2286 4
2.  SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 2126 4
3.  GRĄDZIK Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów 1909 4
4.  MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 1852 4
5.  REUT Szymon 10 SSP ,,Orka'' Iława 1830 4
6.  TROITSKYI Oleksandr 08 SSP ,,Orka'' Iława 1815 4
7.  LEWIŃSKI Kamil 07 UKS "V" Łomianki 1810 4
8.  FLISIUK Michał 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1745 4
9.  KŁOSOWSKI Wojciech 10 SSP ,,Orka'' Iława 1648 4

10.  ZACZKOWSKI Marcel 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1634 4
11.  KRUK Tymon 09 UKS GOS Raszyn 1457 4
12.  WIĘCKOWSKI Aleksander 10 UKS GOS Raszyn 1442 4
13.  TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 1276 4
14.  SOWIŃSKI Mikołaj 10 Klub Pływacki Ciechanów 1170 4
15.  MAREK Krzysztof 10 MKS Marcovia Marki 1121 4
16.  BIL Julian 10 UKS GOS Raszyn 1073 4
17.  UGORSKI Hubert 10 Azs Awf Warszawa 1664 3
18.  KRYSIAK Kacper 04 KS SwimFit Jump 1505 3
19.  ŻELAZNOWSKI Patryk 07 KS Płetwal Szczytno 1217 3
20.  ŻELEWSKI Julian 09 MUKP Warszawianka Wodny Park 975 3
21.  KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS GOS Raszyn 904 3
22.  SZYMICZEK Adam 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 859 3
23.  ŁAZARSKI Jakub 10 MPKS "Orka" w Ciechanowie 824 3
24.  LESZCZYNSKI Gabriel 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 550 3
25.  CHOROSTECKI Antoni 10 UKS "V" Łomianki 885 2
26.  WĄSIK Wojciech 10 KS Płetwal Szczytno 785 2
27.  WOŹNIAK Konstanty 10 Ks "Marlin Mława" 659 2
28.  SMOLNIK Jan 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 627 2

NAJLEPSZY ZAWODNIK - 9 lat i młodszy

Chłopców, 8 lat i młodsi

1.  GOŁOTA Szymon 18 MPKS "Orka" w Ciechanowie 254 3
2.  STĘPIEŃ Jan 18 UKS Manta Warszawa Włochy 204 3
3.  ZIELONKA Jakub 18 Szkoła Pływania Delfin 190 3
4.  KUCHARCZYK Maksym 18 Klub Pływacki Ciechanów 175 3
5.  KRAWCZYK Bartłomiej 18 MPKS "Orka" w Ciechanowie 149 3
6.  PEPŁOWSKI Jakub 18 UKS Pingwiny 142 2
7.  KRZESIAK Emil 18 UKS Pingwiny 83 2
8.  CIUPAK Tomasz 19 Ciupak Team 38 2
9.  CIUPAK Jakub 21 Ciupak Team 18 2

10.  PECZYŃSKI Grzegorz 18 UKS Piątka Ostrołęka 37 1
11.  NIZIŃSKI Tymoteusz 18 Klub Pływacki Ciechanów 30 1
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Chłopców, 9 lat

1.  ZIELIŃSKI Patryk 17 MPKS "Orka" w Ciechanowie 344 3
2.  PRZERWA Szymon 17 MKS Marcovia Marki 333 3
3.  DYBICH Antoni 17 SSP ,,Orka'' Iława 293 3
4.  PAPIEŻYŃSKI Leon 17 MKS Marcovia Marki 289 3
5.  LESZCZYŃSKI Wiktor 17 Akademia Młodych Mistrzów Kamili Lićwinko266 3
6.  ZAWIERUCHA Adam 17 SSP ,,Orka'' Iława 234 3
7.  SKHIRTLADZE Konstanty 17 Buks Warszawa 225 3
8.  WÓJCIK Karol 17 Klub Pływacki Ciechanów 222 3
9.  NOWAKOWSKI Kajetan 17 Klub Pływacki Ciechanów 213 3

10.  WIŚNIEWSKI Bruno 17 MPKS "Orka" w Ciechanowie 146 3
11.  SZCZEPAŃSKI Mateusz 17 MPKS "Orka" w Ciechanowie 130 3
12.  KORCZYŃSKI Antoni 17 Buks Warszawa 156 2
13.  BERNAT Julian 17 UKS Pingwiny 143 2
14.  OMIECIŃSKI Stanisław 17 MPKS "Orka" w Ciechanowie 117 2
15.  PUCHALSKI Stanisław 17 Buks Warszawa 116 2
16.  KACPRZYCKI Krzysztof 17 Buks Warszawa 109 2
17.  MATEJCZUK Adam 17 Buks Warszawa 106 2
18.  PAWLISZON-ZWOLAN Igor 17 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 81 2
19.  FIEDORCZUK Szymon 17 MKS Marcovia Marki 80 2
20.  JUŁKOWSKI Tymon 17 MPKS "Orka" w Ciechanowie 51 2

NAJLEPSZY ZAWODNIK - OPEN

Mężczyzn, Open

1.  BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 1736 3
2.  SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 1671 3
3.  UGORSKI Hubert 10 Azs Awf Warszawa 1664 3
4.  KRYSIAK Kacper 04 KS SwimFit Jump 1505 3
5.  GRĄDZIK Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów 1458 3
6.  MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 1457 3
7.  REUT Szymon 10 SSP ,,Orka'' Iława 1449 3
8.  TROITSKYI Oleksandr 08 SSP ,,Orka'' Iława 1438 3
9.  FLISIUK Michał 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 1378 3

10.  LEWIŃSKI Kamil 07 UKS "V" Łomianki 1374 3
11.  DŁUTOWSKI Ignacy 11 UKS "V" Łomianki 1345 3
12.  KASZKO Damian 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1320 3
13.  SZCZEPANEK Stanisław 11 Buks Warszawa 1275 3
14.  KŁOSOWSKI Wojciech 10 SSP ,,Orka'' Iława 1272 3
15.  ZACZKOWSKI Marcel 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1237 3
16.  KUR Stanisław 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1230 3
17.  ŻELAZNOWSKI Patryk 07 KS Płetwal Szczytno 1217 3
18.  HAIDUKOVICH Yahor 11 UKS Manta Warszawa Włochy 1212 3
19.  SIDOR Antoni 11 UKS Manta Warszawa Włochy 1206 3
20.  SEFERYŃSKI Mikołaj 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1204 3
21.  FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 1162 3
22.  KRUK Tymon 09 UKS GOS Raszyn 1160 3
23.  GROCHALA Aleks 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1155 3
24.  CYBULSKI Adam 11 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1143 3
25.  WIĘCKOWSKI Aleksander 10 UKS GOS Raszyn 1132 3
26.  MANICKI Stanisław 11 Buks Warszawa 1128 3
27.  TROŚCIAŃCZYK Kajetan 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1126 3
28.  ANKOWSKI Igor 12 SSP ,,Orka'' Iława 1121 3
29.  SZYDLIK Adam 11 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1093 3
30.  BANASIAK Jakub 11 Klub Pływacki Ciechanów 1077 3
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31.  MACHNACZ Leon 12 UKS H2O Warszawa 1063 3
32.  STELMASIAK Juliusz 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1035 3
33.  TUNKIEWICZ Piotr 12 MTP Kormoran Olsztyn 1016 3
34.  MATRAS Julian 13 KS Płetwal Szczytno 1012 3
35.  YAZERSKI Aliaksandr 11 MKS Marcovia Marki 1011 3
36.  RAC Mikołaj 12 MTP Kormoran Olsztyn 1008 3
37.  MROZIEWICZ Adam 13 UKS Posejdon Pultusk 1003 3
38.  KOSZYCKI Karol 11 UKS "Neptun" 1002 3
39.  OLCZYK Jan 12 Ks Assa 1000 3
40.  PIELAK Bogusław 14 UKS Pingwiny 978 3
41.  ŻELEWSKI Julian 09 MUKP Warszawianka Wodny Park 975 3

TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 975 3
43.  LASOTA Sebastian 12 Buks Warszawa 972 3
44.  BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 965 3
45.  KURPIEL Tomasz 13 Buks Warszawa 964 3
46.  GOŁDA Przemysław 11 Buks Warszawa 953 3
47.  SERBISTA Alan 12 Klub Pływacki Ciechanów 946 3
48.  PAWLIK Oskar 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 939 3
49.  SOWIŃSKI Mikołaj 10 Klub Pływacki Ciechanów 936 3
50.  MAREK Krzysztof 10 MKS Marcovia Marki 918 3
51.  ŁĄCZYŃSKI Mateusz 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 917 3
52.  KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS GOS Raszyn 904 3
53.  PRUSINOWSKI Antoni 12 MPKS "Orka" w Ciechanowie 894 3
54.  WOLSKI Stanisław 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 891 3
55.  POPŁAWSKI Kacper 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 871 3
56.  ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS "Orka" w Ciechanowie 863 3
57.  GRUSZKA Oskar 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 862 3
58.  KOŁAKOWSKI Bartosz 13 Buks Warszawa 861 3
59.  BANAŚ Filip 13 Buks Warszawa 860 3
60.  SZYMICZEK Adam 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 859 3
61.  BIL Julian 10 UKS GOS Raszyn 850 3
62.  KAMIŃSKI Witold 12 UKS H2O Warszawa 848 3
63.  ZYCH Aleksander 12 MKS Marcovia Marki 847 3
64.  KAŹMIERCZAK Jan 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 844 3
65.  MICHNIEWICZ Jan 12 MPKS "Orka" w Ciechanowie 834 3

NGUYEN TIEN Viet 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 834 3
67.  STEFAŃSKI Szymon 13 Buks Warszawa 828 3
68.  ŁAZARSKI Jakub 10 MPKS "Orka" w Ciechanowie 824 3
69.  PIŃSKI Igor 11 UKP "Ósemka" Legionowo 814 3
70.  GROMEK Szymon 13 MTP Kormoran Olsztyn 812 3
71.  RUTKOWSKI Karol 11 MKS Marcovia Marki 801 3
72.  LUDWICKI Ignacy 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 798 3
73.  STAROSZCZUK Igor 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 794 3
74.  TOMCZAK Łukasz 15 Ks Assa 791 3
75.  ZALECH Mikołaj 14 MTP Kormoran Olsztyn 783 3
76.  SZOSTAWICKI Tomasz 13 MTP Kormoran Olsztyn 772 3
77.  SOBIERAJ Mikołaj 13 Stowarzyszenie MKS "Świt" 771 3
78.  BOLIMOWSKI Dawid 13 Ks Assa 757 3
79.  ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 UKS Pingwiny 754 3
80.  JANKOWSKI Maksymilian 13 SSP ,,Orka'' Iława 752 3
81.  MODZELEWSKI Wiktor 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 748 3
82.  WOŁYNEK Filip 13 MPKS "Orka" w Ciechanowie 745 3
83.  KOWALSKI Oskar 12 Ks "Marlin Mława" 743 3
84.  LUBELSKI Michał 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 735 3
85.  ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 UKS Pingwiny 733 3
86.  SZULBORSKI Borys 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 728 3
87.  GOŁUB Bartosz 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 725 3
88.  TATAREK Antoni 14 Klub Pływacki Ciechanów 722 3
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89.  JĘDRYKIEWICZ Jan 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 721 3
WIERZCHOWSKI Oliwier 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 721 3

91.  DĄBROWSKI Jan 12 UKS Pingwiny 720 3
92.  PEZOWICZ Leonard 12 UKS Manta Warszawa Włochy 716 3

ŁOZIŃSKI Marcel 14 UKS Piątka Ostrołęka 716 3
94.  PĘTKOWSKI Jakub 12 Stowarzyszenie MKS "Świt" 703 3
95.  GŁUSZAK Stanisław 13 MTP Kormoran Olsztyn 696 3
96.  BOGACKI Kajetan 12 MKS Marcovia Marki 691 3
97.  OSZAJCA Tymon 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 690 3
98.  BARTŁOMIEJCZYK Wojciech 12 MKS Marcovia Marki 689 3
99.  FRANKOWSKI Szymon 12 MPKS "Orka" w Ciechanowie 687 3

100.  BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 682 3
101.  ABRAMCZYK Zbigniew 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 679 3
102.  NOWAKOWSKI Marcel 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 676 3
103.  SZPAKIEWICZ Wito 14 UKS H2O Warszawa 672 3

FILIŃSKI Jakub 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 672 3
105.  SZYMAŃSKI Antoni 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 671 3
106.  EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks 15 UKS Manta Warszawa Włochy 666 3
107.  ZAJĄC Julian 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 663 3
108.  GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 649 3
109.  JASZCZYK Bartosz 13 MKS Marcovia Marki 647 3
110.  MALEŃSKI Maciej 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 646 3
111.  MICHAŁOWSKI Patryk 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 630 3
112.  RUSNAK Aleksander 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 628 3
113.  BARADYCH Fiodar 12 MKS Marcovia Marki 625 3
114.  NIEMIROWSKI Piotr 13 Buks Warszawa 615 3
115.  ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 603 3
116.  KOTULIŃSKI-SOBOTA Oskar 12 MKS Marcovia Marki 602 3
117.  JASZCZYK Piotr 16 MKS Marcovia Marki 598 3

ZAŁĘSKI Szymon 13 MPKS "Orka" w Ciechanowie 598 3
119.  STATKIEWICZ Patryk 15 Buks Warszawa 596 3
120.  SEFERYŃSKI Maksymilian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 590 3
121.  KOLCZYŃSKI Julian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 589 3
122.  NOWAK Aleks 15 UKS H2O Warszawa 585 3

GMURCZYK Olaf 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 585 3
124.  GOŁOTA Adam 13 MPKS "Orka" w Ciechanowie 581 3

SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 581 3
126.  SURGA Adam 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 577 3
127.  FIUTAK Antoni 13 Ks Assa 574 3
128.  POŠEPNY Szymon 13 UKS 307 Warszawa-Mokotów 571 3
129.  OPĘCHOWSKI Antoni 15 UKS Piątka Ostrołęka 564 3
130.  TROITSKYI Wsewołod 15 SSP ,,Orka'' Iława 563 3
131.  WRÓBEL Antoni 14 UKS H2O Warszawa 559 3
132.  MALISZEWSKI Jakub 15 MPKS "Orka" w Ciechanowie 555 3
133.  KOWALSKI Michał 14 Ks Assa 552 3
134.  BERNAT Jan 14 UKS Pingwiny 546 3
135.  PACEK Kacper 16 MKS Marcovia Marki 544 3
136.  ROZENEK Maksymilian 15 UKS H2O Warszawa 539 3
137.  JANKOWSKI Michał 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 537 3
138.  SADZIK Patryk 14 UKS H2O Warszawa 535 3
139.  UGORSKI Bartosz 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 531 3
140.  SZACHT Dominik 14 UKS H2O Warszawa 527 3
141.  LUDWINIAK Kacper 15 UKS H2O Warszawa 526 3
142.  PIELAK Dominik 15 UKS Pingwiny 517 3
143.  KOWALSKI Felix 14 MPKS "Orka" w Ciechanowie 515 3

SIWIEC Antoni 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 515 3
145.  OSTROWSKI Beniamin 13 UKS Pingwiny 512 3
146.  GROMADKA Gniewomir 14 SSP ,,Orka'' Iława 508 3
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147.  POSYTEK Antoni 13 Buks Warszawa 505 3
148.  BUŁKIN Dominik 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 503 3
149.  WĘGLOWSKI Hubert 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 501 3
150.  RADOSŁAW Szymański 13 Ks Assa 500 3
151.  CENDROWSKI Antoni 14 UKS Posejdon Pultusk 498 3
152.  WIERCIGROCH Władysław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 491 3

OLSZEWSKI Kazimierz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 491 3
154.  KITOWSKI Jakub 15 UKS 307 Warszawa-Mokotów 489 3
155.  SZCZĘSNY Antoni 16 UKS Nawa Skierniewice 471 3
156.  SOKAL Maciej 16 MKS Marcovia Marki 467 3
157.  JUSIŃSKI Sławomir 15 UKP "Ósemka" Legionowo 464 3
158.  SZYMERSKI Bolesław 16 UKS Manta Warszawa Włochy 461 3
159.  JARCZEWSKI Jan 15 MPKS "Orka" w Ciechanowie 457 3
160.  MAJCHER Paweł 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 455 3
161.  KALIŃSKI Jan 14 UKS H2O Warszawa 451 3
162.  STELMASIAK Maksymilian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 450 3
163.  KRYŚKIEWICZ Jan 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 448 3

AGEEV Pavel 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 448 3
165.  WIŚNIEWSKI Ignacy 15 MPKS "Orka" w Ciechanowie 447 3
166.  PIĘTAK Jan 14 Buks Warszawa 441 3
167.  PASZKIEWICZ Dominik 16 Buks Warszawa 434 3
168.  PECZYŃSKI Mikołaj 16 UKS Piątka Ostrołęka 420 3
169.  ULJANICKI Maksymilian 16 SSP ,,Orka'' Iława 419 3
170.  SIWEK Adrian 14 MTP Kormoran Olsztyn 418 3
171.  SZYMAŃSKI Antoni 15 MKP Warszawianka 414 3
172.  BALCERCZAK Grzegorz 16 UKS Manta Warszawa Włochy 412 3
173.  WITKOWSKI Stanisław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 403 3

WIŚNIEWSKI Leon 16 UKS Pingwiny 403 3
175.  WRÓBLEWSKI Wojciech 16 SSP ,,Orka'' Iława 402 3
176.  ROSOŁEK Borys 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 397 3
177.  PAWLISZON-ZWOLAN Gabriel 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 395 3
178.  MICHNIEWICZ Wojciech 14 MPKS "Orka" w Ciechanowie 392 3
179.  MELNYCHUK Jakub 16 Buks Warszawa 389 3
180.  DANIŁO Franciszek 16 Buks Warszawa 388 3

KOBYŁKA Mikołaj 16 MKS Marcovia Marki 388 3
182.  SKRZYŃSKI Leon 14 MUKP Warszawianka Wodny Park 382 3

BUKOWSKI Jakub 15 SSP ,,Orka'' Iława 382 3
184.  SISTERMANN Niko 16 SSP ,,Orka'' Iława 380 3
185.  GORZKIEWICZ Juliusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 378 3
186.  KRZESIAK Tomasz 16 UKS Pingwiny 377 3
187.  SURDYK Leonard 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 373 3
188.  RYPINA Ignacy 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 372 3
189.  JEŻAK Leon 16 UKS Manta Warszawa Włochy 370 3
190.  ZMORZYŃSKI Michał 15 Buks Warszawa 363 3
191.  JANICKI Henryk 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 361 3
192.  WOŹNIAK Karol 13 Klub Pływacki Ciechanów 358 3
193.  LUDWICKI Aleksander 15 KS Płetwal Szczytno 355 3
194.  RATAJSKI Mateusz 15 MKP Warszawianka 354 3
195.  CIECHOWICZ Tymoteusz 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 352 3
196.  HRYB Yaromyr 15 MKP Warszawianka 349 3
197.  BUŁAKOWSKI Aleksander 16 Buks Warszawa 347 3

ŻUKOWSKI Oskar 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 347 3
199.  BIENIK Tadeusz 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 346 3

KONIECZKO Maksym 15 SSP ,,Orka'' Iława 346 3
201.  ZIELIŃSKI Patryk 17 MPKS "Orka" w Ciechanowie 344 3
202.  PODOLSKI Szymon 14 UKS Manta Warszawa Włochy 343 3
203.  TARNOWSKI Tymon 15 UKS Pingwiny 339 3
204.  HOJCZAK Artur 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 336 3
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205.  PRZERWA Szymon 17 MKS Marcovia Marki 333 3
206.  SADKOWSKI Tadeusz 16 UKS Pingwiny 320 3
207.  ZAWADKA Franciszek 16 UKS Manta Warszawa Włochy 319 3
208.  GŁUCHOWSKI Antoni 16 Buks Warszawa 315 3
209.  SZCZEPANIAK Filip 15 MKP Warszawianka 308 3

MACHNICKI Jan 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 308 3
211.  TRACZ Franciszek 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 300 3
212.  DYBICH Antoni 17 SSP ,,Orka'' Iława 293 3
213.  DARKOWSKI Fabian 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 291 3
214.  PAPIEŻYŃSKI Leon 17 MKS Marcovia Marki 289 3

WACHOWSKI Jakub 16 UKS Manta Warszawa Włochy 289 3
216.  PACIOREK Kajetan 15 UKS H2O Warszawa 282 3
217.  SZCZEPANIK Szymon 16 Buks Warszawa 281 3
218.  TROJAN Olgierd 16 SSP ,,Orka'' Iława 272 3
219.  PORYCKI Wiktor 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 270 3
220.  LESZCZYŃSKI Wiktor 17 Akademia Młodych Mistrzów Kamili Lićwinko266 3
221.  MICHALSKI Leon 16 UKS WAWER Warszawa 263 3
222.  TRAWIŃSKI Franciszek 16 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 261 3
223.  GOŁOTA Szymon 18 MPKS "Orka" w Ciechanowie 254 3
224.  STOLARCZYK Hubert 15 SSP ,,Orka'' Iława 240 3
225.  PAWŁOWSKI Robert 15 SSP ,,Orka'' Iława 226 3
226.  SKHIRTLADZE Konstanty 17 Buks Warszawa 225 3
227.  FRANKIEWICZ Adam 16 Klub Pływacki Ciechanów 222 3

WÓJCIK Karol 17 Klub Pływacki Ciechanów 222 3
229.  OWCZARCZYK Jakub 15 MKP Warszawianka 213 3

NOWAKOWSKI Kajetan 17 Klub Pływacki Ciechanów 213 3
231.  SAWCZUK Gustaw 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 212 3
232.  JANCZARSKI Filip 16 UKS Manta Warszawa Włochy 205 3
233.  ORZOŁEK Filip 13 Klub Pływacki Ciechanów 204 3

STĘPIEŃ Jan 18 UKS Manta Warszawa Włochy 204 3
235.  KRUPIŃSKI Mikołaj 16 Klub Pływacki Ciechanów 198 3
236.  ZIELONKA Jakub 18 Szkoła Pływania Delfin 190 3
237.  ZALEWSKI Lucjan 16 MKS Marcovia Marki 184 3
238.  KUCHARCZYK Maksym 18 Klub Pływacki Ciechanów 175 3
239.  WIŚNIEWSKI Bruno 17 MPKS "Orka" w Ciechanowie 146 3
240.  SZCZEPAŃSKI Mateusz 17 MPKS "Orka" w Ciechanowie 130 3
241.  CHOROSTECKI Antoni 10 UKS "V" Łomianki 885 2
242.  MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 835 2
243.  WĄSIK Wojciech 10 KS Płetwal Szczytno 785 2
244.  WOŹNIAK Konstanty 10 Ks "Marlin Mława" 659 2
245.  SMOLNIK Jan 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 627 2
246.  POPŁAWSKI Mikołaj 12 UKP "Ósemka" Legionowo 542 2
247.  RZEPKOWSKI Aleksander 12 UKP "Ósemka" Legionowo 525 2
248.  DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 463 2
249.  GIERS Filip 11 UKS Piątka Ostrołęka 423 2
250.  URYŃ Eryk 12 UKP "Ósemka" Legionowo 408 2
251.  CZAPLICKI Karol 12 Ks "Marlin Mława" 363 2
252.  JANKOWSKI Jakub 13 Ks "Marlin Mława" 350 2
253.  SKURIAT Fabian 12 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 339 2
254.  CICHOWSKI Antoni 15 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 320 2
255.  GĄSIENIEC Jakub 16 Champion Tomaszów Maz. 313 2
256.  ROSIK Igor 12 UKP "Ósemka" Legionowo 312 2
257.  LEE Gracjan 14 Ks "Marlin Mława" 308 2
258.  ZEMBRZUSKI Adam 15 Ks "Marlin Mława" 307 2

MACHOWSKI Michał 14 UKP "Ósemka" Legionowo 307 2
260.  RADECKI Mateusz 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 287 2
261.  DZIUBECKI Filip 15 Champion Tomaszów Maz. 272 2
262.  JASKULSKI Szymon 14 Klub Pływacki Ciechanów 268 2
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263.  LESZKO Antoni 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 265 2
264.  NIEZNAŃSKI Filip 13 Ks "Marlin Mława" 260 2
265.  JEGLIŃSKI Jakub 15 Ks "Marlin Mława" 258 2
266.  KRASZEWSKI Krzysztof 15 UKP "Ósemka" Legionowo 252 2
267.  KARPIŃSKI Karol 15 MKS Marcovia Marki 248 2
268.  MARKOWSKI Witold 16 UKS Pingwiny 238 2
269.  NOWOTKO Piotr 14 UKP "Ósemka" Legionowo 217 2
270.  ŁOJEWSKI Tymon 15 Klub Pływacki Ciechanów 184 2
271.  KANIGOWSKI Tomasz 15 Klub Pływacki Ciechanów 172 2
272.  KORCZYŃSKI Antoni 17 Buks Warszawa 156 2

KARCZEWSKI Marcel 15 SSP ,,Orka'' Iława 156 2
274.  WŁODARCZYK Jan 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 143 2

BERNAT Julian 17 UKS Pingwiny 143 2
276.  PEPŁOWSKI Jakub 18 UKS Pingwiny 142 2
277.  JAKUBOWSKI Adam 12 SSP ,,Orka'' Iława 141 2
278.  OMIECIŃSKI Stanisław 17 MPKS "Orka" w Ciechanowie 117 2
279.  PUCHALSKI Stanisław 17 Buks Warszawa 116 2
280.  PYZA Aleksander 16 Klub Pływacki Ciechanów 113 2
281.  KACPRZYCKI Krzysztof 17 Buks Warszawa 109 2
282.  MATEJCZUK Adam 17 Buks Warszawa 106 2

SIERAKOWSKI Gabriel 16 Klub Pływacki Ciechanów 106 2
284.  KRZESIAK Emil 18 UKS Pingwiny 83 2
285.  PAWLISZON-ZWOLAN Igor 17 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 81 2
286.  FIEDORCZUK Szymon 17 MKS Marcovia Marki 80 2
287.  ZABÓJ Jacek 16 UKS Manta Warszawa Włochy 76 2
288.  JUŁKOWSKI Tymon 17 MPKS "Orka" w Ciechanowie 51 2
289.  CIUPAK Tomasz 19 Ciupak Team 38 2
290.  CIUPAK Jakub 21 Ciupak Team 18 2
291.  GŁOWACZ Antoni 15 Buks Warszawa 152 1
292.  SMYK Adam 13 Klub Pływacki Ciechanów 125 1
293.  PECZYŃSKI Grzegorz 18 UKS Piątka Ostrołęka 37 1
294.  NIZIŃSKI Tymoteusz 18 Klub Pływacki Ciechanów 30 1
295.  SZWEJK Dominik 16 Klub Pływacki Ciechanów 27 1

DYSKW.  CHOJNACKI Ignacy 14 UKS H2O Warszawa 3
DYSKW.  SEDIN Stepan 15 UKS H2O Warszawa 3
DYSKW.  CISZEWSKI Ignacy 16 UKS H2O Warszawa 3
DYSKW.  DĄBROWSKI Piotr 16 UKS Pingwiny 3
DYSKW.  LESZCZYNSKI Gabriel 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 3
DYSKW.  SZCZEPAŃSKI Lucjan 16 SSP ,,Orka'' Iława 3
DYSKW.  BODZAN Patryk 14 Buks Warszawa 3
DYSKW.  BADURA Kacper 11 KP Raw-Swim 3
DYSKW.  CIEŚLIKOWSKI Feliks 16 MKS Marcovia Marki 3
DYSKW.  BARADYCH Mikhej 16 MKS Marcovia Marki 3
DYSKW.  ŻUKOWSKI Mateusz 15 MKS Marcovia Marki 3
DYSKW.  BIENIK Stanisław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 3
DYSKW.  KONDEJ Igor 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 3
DYSKW.  TOMASZEWSKI Tymon 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 3
DYSKW.  KRAWCZYK Bartłomiej 18 MPKS "Orka" w Ciechanowie 3
DYSKW.  WYSOCKI Filip 16 MPKS "Orka" w Ciechanowie 3
DYSKW.  HUBACZ Mateusz 11 MTP Kormoran Olsztyn 3
DYSKW.  SZARYŃSKI Maksymilian 13 MTP Kormoran Olsztyn 3
DYSKW.  ZAWIERUCHA Adam 17 SSP ,,Orka'' Iława 3
DYSKW.  JANKOWIAK Franciszek 11 Stowarzyszenie MKS "Świt" 3
DYSKW.  OSIAL Krzysztof 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 3
DYSKW.  SZACHT Kacper 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3
DYSKW.  JARASZEK Jan 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3
DYSKW.  MAJCHER Leon 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3
DYSKW.  CZUB Witold 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3
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DYSKW.  KALISZ Stafan 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3
DYSKW.  ROGOWSKI Jan 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3
DYSKW.  JARASZEK Jakub 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3
DYSKW.  LUDWICKI Leon 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3
DYSKW.  SADOWSKI Ksawery 16 UKS PIRAT Elbląg 3
DYSKW.  MIKŁOSZ Mateusz 11 MTP Kormoran Olsztyn 1


